
UCHWAŁA NR 190/XXXVIII/2021 
RADY GMINY DUBIECKO 

z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 
poz. 713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) 

Rada Miejska w Dubiecku Uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 
Rozdział 
paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 
kwota zł 

Zmniejszenia 
kwota zł 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

31 439,00  

40002 Dostarczanie wody 31 439,00  
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
616,00  

0830 Wpływy z usług 30 823,00  
600 Transport i łączność 3 036,00  
60016 Drogi publiczne gminne 3 036,00  
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
598,00  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 438,00  
700 Gospodarka mieszkaniowa 9 779,53  
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 779,53  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 779,53  
750 Administracja publiczna 987,37  
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 987,37  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
987,37  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 85 001,79  
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 85 001,79  
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
107,00  

0830 Wpływy z usług 84 744,60  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,19  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 304,57  
92116 Biblioteki 7 304,57  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 304,57  
 Razem: 137 548,26  

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 
Rozdział 
paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 
kwota zł 

Zmniejszenia 
kwota zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B006389A-13AC-44BE-8C7C-3486D23364AA. Uchwalony Strona 1



600 Transport i łączność 72 000,00  
60016 Drogi publiczne gminne 72 000,00  
4300 zakup usług pozostałych 71 000,00  
4430 różne opłaty i składki 1 000,00  
700 Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00  
70095 Pozostała działalność 10 000,00  
6610 dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jst – Gmina Dynów 

10 000,00  

750 Administracja publiczna 62 208,26  
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 62 208,26  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 208,26  
4430 różne opłaty i składki 54 000,00  
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 62 000,00 60 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 62 000,00 60 000,00 
4270 zakup usług remontowych                60 000,00 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00  
4430 różne opłaty i składki 2 000,00  
801 Oświata i wychowanie 16 000,00  

80101 Szkoły podstawowe 15 000,00  
4300 zakup usług pozostałych 15 000,00  
80113 Szkoły podstawowe 1 000,00  
4430 różne opłaty i składki 1 000,00  
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 56 500,00  

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 500,00  
4430 różne opłaty i składki 1 000,00  
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - budowę 

sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości winne-
Podbukowina i Przedmieście Dubieckie 

1 500,00  

90003 Oczyszczanie miast i wsi 30 000,00  
4300 zakup usług pozostałych 30 000,00  
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00  
4300 zakup usług pozostałych 20 000,00  
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 000,00  
4300 zakup usług pozostałych 4 000,00  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 000,00 116 160,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  78 560,00 
2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
 78 560,00 

92116 Biblioteki  37 600,00 
2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
 37 600,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 34 000,00  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00  
6580 wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych  – 
30 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B006389A-13AC-44BE-8C7C-3486D23364AA. Uchwalony Strona 2



Spichlerz Wybrzeże 
926 Kultura fizyczna 1 000,00 15 000,00 

92601 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 000,00  
4430 różne opłaty i składki 1 000,00  
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  15 000,00 
2360 dotacja celowa z budżetu j.s.t, udzielane w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego  

 15 000,00 

 Razem: 328 708,26 191 160,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jerzy Brożyna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B006389A-13AC-44BE-8C7C-3486D23364AA. Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zmiany dokonane w budżecie polegają na: 

1) zwiększeniu dochodów bieżących o ponadplanowe wpływy z tytułu: 

- usług wod-kan., 

- kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej, i kosztów upomnień, 

- zwrotów z rozliczeń z lat ubiegłych, 

- opłat za zezwolenia, 

-  otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej, 

- z otrzymanych odsetek, 

w łącznej kwocie 137 548,26 zł, 

2) zwiększeniu wydatków bieżących w dziale „Transport i łączność” na bieżące utrzymanie dróg w związku 
z wzrostem wydatków na odśnieżanie, 

3) zwiększeniu  wydatków majątkowych poprze udzielenie dotacji celowej dla Gminy Dynów na zadanie pn. 
„ Budowa Domu Przedpogrzebowego w miejscowości Dylągowa” w kwocie 10 000,00 zł, 

4) zwiększeniu wydatków w różnych działach klasyfikacji budżetowej w związku ze wzrostem składek 
ubezpieczeniowych, 

5) zmniejszeniu wydatków bieżących na remonty OSP i zwiększeniu wydatków majątkowych na przebudowę 
OSP Dubiecko i Przedmieście Dubieckie w łącznej kwocie 60 000,00 zł 

6) zwiększeniu wydatków majątkowych na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Winne-
Podbukowina i Przedmieście Dubieckie w kwocie 1 500,00 zł, 

7) zwiększeniu wydatków majątkowych na realizację inwestycji „Prace remontowo-konserwatorskie przy 
spichlerzu w m. Wybrzeże” – kwota 30 000,00 zł 

8) zmniejszeniu, zgodnie z wnioskiem Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych z dnia 23 listopada 
2020 r. 

- dotacji podmiotowej dla Gminnego Ośrodka Kultury w Dubiecku o kwotę 78 560,00 zł. 

- dotacji podmiotowej dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Dubiecku o kwotę 37 600,00 zł 

- dotacji celowej na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego w łącznej kwocie 15 000,00 zł. 

Komisja zawnioskowała o obniżeniu dotacji dla Gminnego Ośrodka Kultury i organizacjom pożytku 
publicznego w związku z panującą obecnie w kraju sytuacją związaną z pandemią koronawirusa COVID-19. 
Powyższe instytucje nie będą mogły realizować swoich zadań w zakresie organizacji imprez, spotkań czy 
prowadzenia konkursów, rozgrywek meczowych, bądź będą je realizowały w ograniczonym  zakresie, ze 
względu na istniejące w kraju obostrzenia. W związku z tym nie zostaną wydatkowane środki, które były 
przeznaczone na te zadania. Dotacja dla Gminnej Biblioteki została obniżona ze względu na zmniejszenie 
zatrudnienia o 1 etat. 

9) zwiększeniu wydatków bieżących w różnych działach klasyfikacji budżetowej w celu zapewnienia 
realizacji bieżących zadań statutowych. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Jerzy Brożyna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B006389A-13AC-44BE-8C7C-3486D23364AA. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

